どう転がっても面白いっ 六面体 豊岡ロゴマーク等使用（変更）申請書

 豊岡市観光政策課長 宛

  どう転がっても面白いっ 六面体 豊岡ロゴマーク等の使用について、下記のとおり申請しま

す。使用にあたっては、「どう転がっても面白いっ 六面体 豊岡ロゴマーク等使用規程」およ

び「ROKUMENTAI TOYOOKA LOGO MARK MANUAL」を遵守するとともに、豊岡市観光政

策課から指示があるときは従います。

申請日     年    月    日
（変更申請の場合：使用承認番号）

申請者名

（団体名）

（代表者名）

（所在地）

連絡先

（担当者所属）

（担当者氏名）

（電話番号）

（E - M A I L）

使用目的

使用方法

使用期間 20   年   月   日 ～ 20   年   月   日

参考資料

ロゴの使用イメージがわかる企画書または完成見本等（いずれかに☑）

□ 企画書を添付資料として提出

□ 完成見本を添付資料として提出

□ その他

□ （               ）

希望データ

形式

提供を希望するものに☑

□ .jpeg    □ .png    □ .pdf

備考欄

 【申請書提出先】 豊岡市観光政策課  kankou@city.toyooka.lg.jp